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ПРАВИЛА ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ПРИЕМНИТЕ ИСПИТИ  

 

 

 

на денот на полагање на приемниот испит вие треба да сте во училиштето во 9:30 часот;   

да носите документ за лична идентификација; 

да ги оставите личните предмети (ташни, ранци, мобилни телефони, дигитрони) на место 
предвидено за тоа; 

да проверите дали тестот е исправен во време предвидено за подготовка на тестот од  

10 до 10:15 часот; 

да го прочитате упатството за решавање на тестот; 

 

да консумирате вода или други безалкохолни пијалоци;      

да употребувате прибор за пишување (пенкало); 

да употребувате прибор за геометрија (молив, гума, шестар, линиар); 


